
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №27-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«14» вересня 2020 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7696975 667473
Безкоровайна Соломія Олександрівна 218315 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

328,265

2 7412109 667473
Вербецька Анастасія Віталіївна 218322 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

363,121

3 7160057 667473
Гаврилюк Світлана Олегівна 218336 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

334,981

4 7085911 667473
Марчук Наталія Олександрівна 218335 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

337,817

5 7076844 667473
Юрчук Аліна Ігорівна 218447 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

352,356

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7099412 672864
Бортнюк Вадим Андрійович 2377 30.09.2019 Диплом 

бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

334,249

2 7154632 672864
Дудар Дарина Олександрівна 230789 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

292,969

3 7098801 672864
Клочак Ірина Василівна 219431 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

285,226

4 7059377 672864
Оксенюк Дар`я Вадимівна 242596 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

355,475

5 8051631 672864
Пелех Олена Валеріївна 219466 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

313,389

2



6 8075204 672864
Ярмолюк Яна Дмитрівна 169031 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

351,666

7 7118954 672864
Ясковець Анна Вікторівна 219467 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

298,683

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7064350 671932

Гаврилюк Марина Вячеславівна 219365 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

321,734

2 8008317 671932

Ковальчук Олена Володимирівна 219370 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

351,999

3 7054892 671932

Мисковець Ольга Ігорівна 219366 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

361,132

4



4 8035267 671932

Романюк Тетяна Іванівна 219455 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

324,934

5 7802728 671932

Шимчук Олександр Олександрович 219456 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

369,868

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7091478 731310 Адамчук Оксана Павлівна 47428497 TE 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Психологія 280,5

2 7071848 731310 Мисковець Богдан Олександрович 015348 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 298,858

3 7085723 731310 Олісейчик Катерина Сергіївна 217598 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 252,292

4 7166219 731310 Сидорук Тетяна Іванівна 211158 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 255,668

5 7396408 731310 Тороканець Аліна Василівна 227988 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Психологія 266,904

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7413077 674266 Баранська Карина Федорівна 219805 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 276,2

2 8201917 674266 Дарчук Вікторія Миколаївна 222770 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 275,2

3 7529299 674266 Можайський Максим Олександрович 093797 B20 15.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 304,623

4 7278994 674266 Шевчук Оксана Олександрівна 219879 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 267,344

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7075338 731301 Альонов Назар Віталійович 035995 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 129,5

2 7165571 731301 Бадзюнь Владислав Олександрович 069679 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 100

3 7306189 731301 Брись Аліна Миколаївна 218099 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,5

4 7547166 731301 Гергусь Евеліна Петрівна 218084 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 137,5

5 7901812 731301 Євич Тетяна Сергіївна 198346 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162,75

6 7094650 731301 Завадська Надія Петрівна 194103 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 132,5

7 7098471 731301 Захарчук Наталія Федорівна 071018 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 126,75

8 8193282 731301 Косинський Іван Миколайович 218140 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 144,25

8



9 7615898 731301 Костюк Михайло Олександрович 061377 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 124,25

10 7113964 731301 Кузьмич Соломія Зіновіївна 218115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 139,25

11 7713821 731301 Кушнерук Яна Сергіївна 218078 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 140,5

12 7098681 731301 Линнік Анжеліка Володимирівна 134954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 109

13 8317502 731301 Максим`як Сергій Віталійович 002776 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Право 118,5

14 8096731 731301 Мисюк Катерина Романівна 218079 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 142,5

15 7108628 731301 Моспан Ярослав Миколайович 070830 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 131,25

16 7841336 731301 Муляр Вікторія Олександрівна 216325 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 122,5

17 8037152 731301 Олексюк Христина Олегівна 218127 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 112

18 7038715 731301 П`ясецька Ірина Олександрівна 218107 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 120,5

19 7162550 731301 Павлюк Анна Дмитрівна 218142 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 163,25

20 7084724 731301 Посільська Аліна Русланівна 218182 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 134,75

21 8227786 731301 Ришневська Дарина Юріївна 218179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 129,75

22 7226351 731301 Рищиковець Віра Миколаївна 131802 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 145,5

23 7059014 731301 Рудецька Марина Володимирівна 218194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 140,75

24 8365292 731301 Симончук Юлія Олексіївна 131313 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 143,5

25 8003090 731301 Смолєв Олександр Вікторович 225058 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 119,75

26 7051232 731301 Стаднік Олеся Олексіївна 218180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149,75

9



27 7846118 731301 Стаднік Юлія Олександрівна 218172 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 145

28 7165064 731301 Стружук Тетяна Миколаївна 218167 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153,25

29 7087755 731301 Супрун Віктор Анатолійович 11064045 KB 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Право 117

30 7051278 731301 Тарасюк Тетяна Анатоліївна 134959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 120,5

31 7039992 731301 Ткачик Юлія Федорівна 47314266 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Право 119,75

32 7124491 731301 Федчик Даша Вікторівна 243734 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 112

33 7064988 731301 Фещук Микола Петрович 052409 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Право 134,25

34 8302262 731301 Філіпович Степан Сергійович 111517 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 131,25

35 8391332 731301 Фірчук Катерина Олександрівна 239594 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 119

36 7038753 731301 Фрасолюк Соломія Андріївна 218166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 156,25

37 7733678 731301 Хомич Карина Анатоліївна 218192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162

38 7139640 731301 Шиловець Олександр Андрійович 194250 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 120,5

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7856803 683883 Ковш Світлана Володимирівна 202726 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

267,188

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7119116 684304 Божко Назарій Вячеславович 219139 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 271,619

2 7131307 684304 Качановська Ангеліна Ігорівна 219143 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 268,468

3 8039766 684304 Киричук Василь Миколайович 219115 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 294,407

4 8222553 684304 Кутюк Іванна Сергіївна 219138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 300,032

5 7554164 684304 Луців-Шумська Наталія Олександрівна 217545 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 332,073

6 7093886 684304 Наконечна Олена Вадимівна 217589 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 264,428

7 8193028 684304 Ткачик Олександра Олександрівна 219214 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 255,375

8 7072906 684304 Тьохта Едуард Ігорович 218169 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 356,732

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7133550 717774 Паляниця Марія Богданівна 191856 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 258,501

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 27-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7977652 674321 Бичковська Ольга Валеріївна 217935 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 295,89

2 7286962 674321 Бриль Олена Романівна 217981 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 283,11

3 7122361 674321 Мокійчук Софія Ростиславівна 194139 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Державна служба 292,932

4 7046785 674321 Наумчук Іван Віталійович 218089 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 249,087

5 7851670 674321 Онищук Віталій Віталійович 225710 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 229,693

6 7134019 674321 Павлова Катерина Ростиславівна 218301 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 291,538

7 7130563 674321 Стельмащук Антоніна Володимирівна 217894 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 283,8

8 7087700 674321 Цведель Ксенія Костянтинівна 071116 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Державна служба 270,334

14



15


